
InfoCare Service A/S

Telegrafvej 4, 2., DK-2750 Ballerup

Årsrapport for 2021

Annual Report for 2021

CVR-nr. 20 24 78 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/06 2022

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 10/06 2022

Malin Christine Yrwing
Dirigent
Chairman of the General Meeting



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 11
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 14
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 15
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

InfoCare Service A/S
Telegrafvej 4, 2.
DK-2750 Ballerup

Telefon: + 45 70124400
Telephone:
Hjemmeside: www.infocare.dk
Website:

CVR-nr.: 20 24 78 00
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 1. juli 1997
Incorporated: 1 July 1997
Hjemstedskommune: Ballerup
Municipality of reg. office: Ballerup

Bestyrelse
Board of Directors

Malin Christine Yrwing, formand (*Chairman*)
Ronny Avelino Monteiro Bråthen
Marius Andersen

Direktion
Executive Board

Ronny Avelino Monteiro Bråthen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Skandinaviska Enskilda Banken AB

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabet indgår i InfoCare-koncernen, der har hovedsæde i Norge og foruden Danmark også er repræsenteret i Sverige og Finland.

Hovedaktiviteten for InfoCare Service A/S er at yde teknologiservice til private og offentlige virksomheder i Danmark. Selskabets produktportefølje omfatter serviceydelser inden for teknisk hardware service, installation, logistikhåndtering og bemandingsopgaver.

Selskabet har landsdækkende virke i Danmark med hovedkontorer i Ballerup og lokalkontor i Århus.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 9.299.319, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 29.721.897.

Selskabet har den 15. juni 2021 købt Neisa Denmark A/S. De to selskaber blev efterfølgende fusioneret med selskabet som fortsættende selskab. Fusionen sker med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juli 2021.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Som forventet ved udgangen af 2019, har selskabet formået at vende den negative trend fra tidligere år, og har opnået et resultat efter skat på TDKK 9.299 i 2021 og TDKK 7.532 i 2020.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab vurderes som tilfredsstillende.

Key activities

The Company is a part of the InfoCare Group, which originates from Norway and is represented in the Nordics.

The core service provided by InfoCare Service A/S continues to be technical IT services for private and public businesses throughout Denmark. The Company's service offering covers areas within technical service on hardware and basic software, installation, logistics handling and staffing.

The Company's activities consist of on-site service in Ballerup and Århus.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 9,299,319, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 29,721,897.

On 15 June 2021, the Company acquired Neisa Denmark A/S. The two companies was subsequently merged with the Company as continuing company. The merger takes effect for accounting purposes as per 1 July 2021.

The past year and follow-up on development expectations from last year

As expected at the end of 2019, the company has managed to turn the negative trend from earlier years and increased the profit from last year and achieved a profit for the year of TDKK 9,299 for 2021 and TDKK 7,532 for 2020.

Capital resources

The Company's capital resources is considered satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's Review

Strategi

Selskabets strategi er at videresælge produkter og services som er udviklet inden for koncernen.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventer ledelsen en positiv udvikling på både topline og bundlinje primært drevet af købet af Neisa.

Eksternt miljø

Selskabet producerer ikke fysiske produkter og forurener derfor kun det eksterne miljø i mindre grad. Selskabet følger tilnærmelsesvist standarderne i ISO 9001 og ISO 14001.

Strategy

The Company's strategy is to resell products and services developed by the group of Companies.

Targets and expectations for the year ahead

For the coming year, the management expects a positive development in both the topline and bottom line mainly driven by the acquisition of Neisa.

External environment

The company does not manufacture and therefore causes little pollution of the external environment. The company adapts for the most to the standards in ISO 9001 and ISO14001.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		53.672.648	40.984.558
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-46.313.479	-35.973.767
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-1.367.235	-138.523
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		5.991.934	4.872.268
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		383.280	401.520
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-516.895	-241.847
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		5.858.319	5.031.941
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	3.441.000	2.500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		9.299.319	7.531.941

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		9.299.319	7.531.941
		9.299.319	7.531.941

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		16.767.606	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	16.767.606	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		839.084	66.709
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		174.123	22.146
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	1.013.207	88.855
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		354.801	0
Deposita <i>Deposits</i>		567.388	363.253
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		922.189	363.253
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		18.703.002	452.108
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		953.454	495.119

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		25.376.541	11.609.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	103.357
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		106	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		8.441.000	5.000.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		668.136	1.297.921
Tilgodehavender Receivables		34.485.783	18.010.470
Værdipapirer Current asset investments		16.721	0
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand		6.675.428	14.101.592
Omsætningsaktiver Current assets		42.131.386	32.607.181
Aktiver Assets		60.834.388	33.059.289

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		2.506.000	2.506.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		27.215.897	17.916.578
Egenkapital Equity		29.721.897	20.422.578
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		735.157	400.000
Hensatte forpligtelser Provisions		735.157	400.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	3.071.401
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	5	0	3.071.401
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		6.428.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.540.577	2.449.730
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		7.119.164	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	5	13.233.235	6.715.580
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		56.212	0
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		30.377.334	9.165.310
Gældsforpligtelser Debt		30.377.334	12.236.711
Passiver Liabilities and equity		60.834.388	33.059.289
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	7		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.506.000	17.916.578	20.422.578
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	9.299.319	9.299.319
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.506.000	27.215.897	29.721.897

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	42.291.169	32.395.952
Pensioner <i>Pensions</i>	2.845.654	2.079.801
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	808.526	912.363
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	368.130	585.651
	46.313.479	35.973.767
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	116	82
 2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-3.441.000	-2.500.000
	-3.441.000	-2.500.000

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Goodwill
	Goodwill
	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	17.650.112
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>17.650.112</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	882.506
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>882.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>16.767.606</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>10 år</u> 10 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.366.156	1.008.909
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb <i>Net effect from merger and acquisition</i>	3.933.505	455.024
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-637.059	-17.488
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>4.662.602</u>	<u>1.446.445</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.299.447	986.763
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb <i>Net effect from merger and acquisition</i>	2.649.765	237.495
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	426.123	58.606
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-551.817	-10.542
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>3.823.518</u>	<u>1.272.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>839.084</u>	<u>174.123</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2021	2020
	DKK	DKK
Anden gæld		
Other payables		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	3.071.401
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	0	3.071.401
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	13.233.235	6.715.580
<i>Other short-term payables</i>		
	13.233.235	9.786.981

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse <i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse <i>Trade receivables</i>	16.924.984	7.429.800
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	953.454	495.119
Eventualaktiver <i>Contingent assets</i>		
Selskabet har ikke-aktiverede udskudte skatteaktiver på TDKK 6.130. De udskudte skatteaktiver aktiveres når det vurderes sandsynligt at de vil anvendt til modregning i fremtidig skattepligtig indkomst. <i>The company has non-capitalized deferred tax assets of TDKK 6,130. The deferred tax assets are capitalized when it is considered probable that they will be used to offset future taxable income.</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	2.871.631	1.492.967
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	3.053.839	3.163.013
	5.925.470	4.655.980
Andre eventualforpligtelser <i>Other contingent liabilities</i>		

Selskabets aktier er pansat med Skandinaviska Enskilda Banken i forbindelse med låne aftale d. 21. august 2007.

The company's shares have been pledged with Skandinaviska Enskilda Banken in connection with a loan agreement on 21 August 2007.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
InfoCare Holding AS	Skibåsen 33h, Box 9018 Sørlandsparken, NO-4696 Kristiansand

Koncernrapporten for InfoCare Holding AS kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of InfoCare Holding AS may be obtained at the following address:

InfoCare Holding AS
Skibåsen 33h
Box 9018 Sørlandsparken
NO-4696 Kristiansand

Endvidere indgår selskabet i koncernrapporten for Aars AS, der kan rekvireres på adressen Bygdøy Allé 4, 0257 Oslo, Norge

Furthermore, the Company is included in the Group Annual Report of Aars As, which may be obtained at the address Bygdøy Allé 4, 0257 Oslo, Norway

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Anvendt regnskabspraksis
